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 اینجا چراغی 
روشن است

ساخت و تجهیز سالن برای شهرهایی که بالای 
۵۰هزار نفر جمعیت دارند‌

ناوگان سینمایی کشور تجهیز می‌شود. ساخت و 
تجهیز سالن برای شهرهایی که بالای ۵۰هزار نفر 
جمعیت دارند، با توجه به تعداد شهرهای بدون سینما، 
می‌تواند یکی از مهم‌ترین دستاورد‌های دولت سیزدهم 

در حوزه سینما باشد. 
چندی پیش وزیر ارشاد وعده داد تا پایان سال‌آینده 
تعداد سالن‌های کشور به ۱۰۰۰سالن خواهد رسید. 
محمدمهدی اسماعیلی با اشاره به‌وجود ۶۳۸سالن 
نمایش فیلم در کشور، گفت: از برنامه‌های کوتاه‌مدت 
این دوره وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت، 
افزایش تعداد سالن‌های نمایش سینماهای کشور به 
هزار سالن تا سال۱۴۰۲ خواهد بود. وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی با اشاره به رویکرد و اولویت دولت مبنی 
بر تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام به‌جای کلنگ‌زنی جدید 
در سراسر کشور، تأکید کرد: »این وزارتخانه مصمم 
است تا در راستای این رویکرد و سیاستگذاری دولت، 
مبنا را بر تکمیل و ساخت و تجهیز طرح‌های فرهنگی 
و هنری نیمه‌تمام گذاشته تا از این طریق بتوانیم ضمن 
پایان‌دادن به اینگونه طرح‌‌های مانده از قبل، بلافاصله 
روی طرح‌های جدید برنامه‌ریزی کنیم و اقدامات 

بایسته را در دستور کار  قرار دهیم.«

روشن‌کردن چراغ سینما در شهرهایی که بالای 
۵۰هزار نفر جمعیت دارند

حالا اما مدیران سینمایی دولت سیزدهم با اطمینان 
خاطر از پیگیری موضوع تجهیز و گسترش ناوگان 
سینمایی کشور خبر می‌‌دهند. معاون فناوری نوین و 
مطالعات سینمایی با اشاره به تلاش برای مدرن‌کردن 
سینماها بیان کرد:‌ دولت تلاش می‌کند در شهرهایی 
که بالای ۵۰هزار نفر جمعیت دارند، چراغ سینما را 
روشن کند. قادر آشنا ضمن ارائه گزارشی درباره عملکرد 
این معاونت، با اشاره به مهم‌ترین برنامه‌هایی که قرار 
است در این دولت در بخش سینما انجام شود، گفت: 
»مدرن‌کردن سینماهای ایران تلاش بعدی ما‌ست 
که بحث‌های تشویقی هم در این میان مدنظر داریم؛ 
در این راستا تسهیلاتی به بخش خصوصی و دولتی 
اختصاص دادیم تا کمک کنیم که به این سمت برود. 
در حوزه سینمایی در رابطه با زیرساخت‌ها اقداماتی 
را انجام خواهیم داد و در حوزه آموزشگاه‌های آزاد 
هنری‌ که مجموعه‌های مهمی محسوب می‌شوند، 
استانداردسازی کامل در رابطه با مکان، مدرسان، 

سرفصل‌ها و رتبه‌بندی را درنظر داریم.«

افزایش ۱۰۶ سالن به ظرفیت سینماهای کشور 
اما این همه داستان نیست. هاشم میرزاخانی، مدیرعامل 
مؤسسه سینما شهر نیز با اشاره به حمایت گسترده 
دولت سیزدهم از زیرساخت‌های سینما، عنوان کرد: با 
اجرای سیاست‌های حمایتی از ابتدای دولت سیزدهم 
ساخت سینما در تهران و شهرستان‌ها رونق گرفته 
است، به‌طوری که از تیر‌ماه سال۱۴۰۰ تاکنون تعداد 
۱۰۶سالن جدید به بهره‌برداری رسیده ‌و هم‌اکنون نیز 
۳۰۰سالن دیگر هم در مراحل مختلف ساخت قرار 
دارند که از این تعداد ۸۰سالن آماده افتتاح هستند 
یا در مراحل نهایی آماده‌سازی‌ قرار دارند. مدیرعامل 
مؤسسه سینما شهر همچنین به ساخت ۸سینمای 
جدید با ۳۸سالن که در مراحل پایانی کار هستند، 
اشاره کرد و گفت: از آنجا که استفاده از فضاهای موجود 
و بهینه‌کردن آنها از وظایف مؤسسه سینما شهر است، 
بازسازی و چند‌سالنه‌شدن آنها )تبدیل به پردیس 
سینمایی( در دستور کار قرار دارد. هم‌اکنون در کشور 
۳۵۰سینما با ۶۸۲سالن وجود دارد و هم‌اکنون ۱۵پروژه 
با ۴۴سالن نمایش در حال بازسازی است که با توجه 
به سرعت مناسب بازسازی پیش‌بینی می‌شود که این 
سینماها تا پایان سال۱۴۰۱ به سالن‌های فعال کشور 
اضافه شوند. میرزاخانی با توضیح اینکه در یک سال 
گذشته قرارداد حمایتی ۱۴پروژه با ۴۲سالن تنظیم 
شده درباره اقدامات صورت‌‌گرفته در حوزه گسترش 
زیرساخت‌های سینما در سراسر کشور نیز گفت: تجهیز 
سالن‌های مجتمع‌های فرهنگی و تبدیل آنها به سینما 
نیز از دیگر فعالیت‌های مؤسسه سینما شهر است. 
هم‌اکنون ۸۹ مجتمع فرهنگی ارشاد در سراسر کشور 
تجهیز و راه‌اندازی شده ‌و در یک سال گذشته ۳سالن 
دیگر در شهرهای خاش و نیک‌شهر و زابل تجهیز شده 
است. مدیرعامل مؤسسه سینما شهر با اشاره به ارتقای 
تجهیزات فنی سینماهای تحت پوشش این مؤسسه در 
یک سال گذشته، افزود: هم‌اکنون ۱۴سالن به تجهیزات 
لیزری مجهز شده و ۳۰سالن دیگر هم در دست اقدام و 
انجام خدمات فنی است. وی با توضیح اینکه سیاست 
ساخت سینما در شهرهای فاقد سینما در دستور 
کار قرار گرفته و به‌طور جدی دنبال می‌شود، گفت: 
این سینماها توسط شهرداری‌ها با حمایت سازمان 
سینمایی تجهیز و آماده می‌شود. نقشه‌های معماری 
توسط مؤسسه کارشناسی می‌شود و درصورت تأیید، 
قرارداد حمایت به شهرداری مربوطه منعقد می‌شود.

به‌گفته وی، ‌ ۲۸پردیس با ۹۰سالن در دستور کار قرار 
دارد که ۷پروژه با ۲۳سالن دارای کارگاه فعال است 
و ‌كيپروژه هم در نجف‌آباد به‌زودی افتتاح می‌شود. 
مدیرعامل مؤسسه سینما شهر در ادامه به اقدامات 
انجام‌شده در حوزه سینماها بعد از شیوع بیماری 
کرونا پرداخت و تصریح کرد: در نخستین سال فعالیت 
دولت سیزدهم و با توجه به وضعیت کشور و بیماری 
کرونا و لزوم از‌سرگیری فعالیت سینماها، مؤسسه 
سینما شهر درخصوص حمایت از سالن‌های سینما و 
فیلم‌های اکران‌شده مصوبات شورای کرونای سازمان 
را اجرا کرده است. خوشبختانه در یک سال گذشته 
با توجه به رونق دوباره سینماها و فروش مناسب آنها 
به‌خصوص در ۷ماه گذشته به‌نظر می‌رسد سازوکار 
اکران به مسیر طبیعی برگردد. مؤسسه سینما شهر 
همچنان از عملیات آماده‌سازی‌ فیلم‌ها در استودیوهای 
فنی حمایت می‌کند. ‌ این مؤسسه در بازه زمانی یک 

سال گذشته از ۳۹فیلم حمایت کرده است.‌

شهاب مهدویسینما
روزنامه‌نگار
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الناز شاکردوست؛ منجی گیشه
سینمای ایران؛ هر سانس 23تماشاگر

فروش اغلب فیلم‌های روی پرده تعریف چندانی ندارد و فیلمی 

نیست که مردم برای دیدنش سر و دست بشکنند. تا زمان اکران
تنظیم این گزارش، تعداد کل مخاطبان سینمای ایران در 
 سال‌1401، مطابق آمار سمفا)سامانه مدیریت فروش و اکران سینما(،

 539 ،793، 6 نفر در 920، 297 سانس بوده است. بر این اساس می‌شود گفت 
که به‌طور میانگین در هر سانس 22.8تماشاگر در سالن حضور داشته‌اند؛ تقریبا 

نزدیک به 23نفر در هر سانس. این عدد به‌خودی خود نشان می‌دهد که سینما 
چقدر برای مردم اهمیت دارد و مسئولان سینما باید فکر عاجلی برای این وضع 
بکنند. با توجه به تعداد فیلم‌های پشت‌خط اکران مانده و عجله‌ای که برای 
اکرانشان وجود دارد، به‌نظر نمی‌رسد این وضع در ماه‌های آینده هم رو به بهبود‌ 
برود. با این حال، در همین رکود مزمن هم گاه فیلم‌هایی وجود دارند که 
سینماروها استقبال بهتری از آنها دارند و حاضرند برای تماشای‌شان بلیت 

بخرند. 2فیلم الناز شاکردوست، یعنی »تی‌تی« ساخته آیدا پناهنده و »ابلق« 
ساخته نرگس آبیار، فروش کم و بیش قابل‌قبولی داشته‌اند. »تی‌تی« که از 15تیر 
به روی پرده رفته، بیش از 16میلیارد فروخته و »ابلق« هم که از 26مرداد اکران 

شده، بیش از 6 میلیارد تومان در گیشه فروش داشته است. 
نکته مشترک این دو فیلم جز حضور شاکردوست در نقش 

اصلی، حضور کارگردان‌ زن در پشت دوربین است.
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شهادتم، سرمایه‌گذاری 
برای انقلاب است!

 سیره شهید رجایی
در ادوار گوناگون با 5روایت
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 فرار فرمانده؛
از بیمارستان تا خط مقدم

شهید جواد صراف؛ جوان‌ترین فرمانده گردان 
شهادت لشكر 27محمدرسول‌الله)ص(

 خودم را 
تكرار نمی‌كنم

 گفت‌وگو با »شکیب شجره« 
به بهانه بازی در فیلم »انفرادی«

انبوه مجوز و ترافیک در اکران
از آبان سال گذشته تا‌کنون 

پروانه ساخت ۵۳ فیلم در نظارت
ژانرهای گوناگون از سوی 
دفتر نظارت بر تولید فیلم صادر شده است که 
از این تعداد فیلم، ۳۵کارگردان و 
۴۴تهیه‌کننده به شکل حرفه‌ای و ۱۸ 
کارگردان ۱۰تهیه‌کننده فیلم‌اولی محسوب 

می‌شوند. 
به‌نظر می‌رسد رویکرد سازمان سینمایی در 
صدور پروانه‌های ساخت‌، تنوع در موضوعات 
مختلف است. در   فهرستی که سازمان 
سینمایی اعلام کرده نام فیلمسازانی چون 
بهمن فرمان‌آرا، کیانوش عیاری، محمود 
کلاری، پرویز شهبازی، عزیزالله حمید نژاد، 
علیرضا امینی، علیرضا معتمدی، تهمینه 
میلانی، هادی مقدم دوست، شهریار 
بحرانی، مجید مظفری، علی اصغر شادوران 
و محمدحسین لطیفی دیده می‌شود. این 
فیلمسازان و تهیه‌کنندگان در حالی مجوز 

ساخت گرفته‌اند که عنوان شده آثار سینمایی 
آنها در مراحل مختلف ساخت قرار گرفته است. 
البته اسم فیلم‌هایی هم به چشم می‌خورد که 
یا اکران نشده‌اند یا در نوبت اکران هستند. 
فیلم‌هایی هم هستند مثل»مسیح پسر مریم« 
به کارگردانی علی جعفرآباد که در جشنواره 
نتوانست حضور پیدا کند و به نوبت اکران هم 
نرسید. از دیگر فیلم‌هایی که سازمان سینمایی 
اعلام کرده، »چشمهایش بزرگ علوی« به 

کارگردانی بهمن فرمان آرا است. 
»فیل« به تهیه‌کنندگی فریدون جیرانی 
و کارگردانی رضا گوران، »ماه رخسار« به 
کارگردانی عزیزالله حمیدنژاد، »آتش بس3« 
به کارگردانی تهمینه میلانی، »نامیرا«ی 
شهریار بحرانی، »ویلای ساحلی« یا »رکر« 
به کارگردانی کیانوش عیاری، »عطرآلود« به 
کارگردانی هادی مقدم دوست و »آینه« به 
کارگردانی محمود کلاری از دیگر فیلم‌هایی 

است در این لیست به چشم می‌خورد.

در این لیست بلند بالا برخی از فیلم‌ها هم 
ممکن است تولید نشوند اما با حجم تولیدات 
مشخص نیست این فیلم‌ها چه زمان فرصت 

اکران خوب را پیدا خواهند کرد.
روز گذشته هم برخی از فیلمسازان با اینکه 
فیلم‌هایی را در نوبت اکران دارند، درخواست 
مجوز ساخت داده‌اند. آیدا پناهنده که این 
روزها »تی‌تی« را در حال اکران دارد، درصدد 
ساخت فیلمی جدیدی با نام »ماجرای قوی 

سیاه« است. 
دیگر فیلمسازی که متقاضی دریافت پروانه 
ساخت شده فرزاد موتمن است که آخرین 
فیلمش با نام »شبگرد« هنوز اکران عمومی 
نشده و به جشنواره فجر سال قبل نیز راه 
نیافته بود. او اخیرا برای فیلم »استیک« به 
تهیه‌کنندگی سیدیاسر جعفری درخواست 

مجوز داده است.
بهتاش صناعی‌ها هم که هنوز نتوانسته برای 
»قصیده گاو سفید« مجوز اکران بگیرد، 

برای فیلمی جدید با نام »کیک محبوب 
من« به‌دنبال دریافت پروانه ساخت است. 
کاظم راست‌گفتار هم قصد دارد »داماد 
مقبول« را بسازد. آرش معیریان با سابقه 
ساخت فیلم‌هایی همچون »کما«، »چپ 
دست« و»زن‌ها فرشته‌اند 2« نیز به‌دنبال 
ساخت فیلمی است با نام »دیوانه باش آدم 

باش« که حسین پوراسماعیلی به‌عنوان 
 تهیه‌کننده برای ساخت آن متقاضی مجوز
 شده است. همچنین 2 فیلم »خاطرات بندباز« 
با بازی فرزاد موتمن و »رویاهای ساحل« 

به کارگردانی آرش سجادی 
حسینی هم مجوز نمایش 

خود را گرفتند. 

»تی‌تی« محصول‌۱۳۹۹ به کارگردانی و تهیه‌کنندگی آیدا 
پناهنده و نویسندگی مشترک ارسلان امیری و پناهنده 
است. علاوه بر شاکردوست، پارسا پیروزفر و هوتن شکیبا 
از دیگر بازیگران این فیلم هستند. این فیلم در سی‌و‌نهمین 
دوره جشنواره فیلم فجر حضور داشت اما به‌دلیل اینکه 
نمایش اول آن در سی‌وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم 
توکیو ۲۰۲۰ بود، از داوری در 2 بخش بهترین فیلم و 
بهترین کارگردانی ناکام شد. »تی‌تی« در جدول رده‌‌بندی 
منتقدان مجله فیلم که هر سال بعد از پایان جشنواره فیلم 
فجر برگزار می‌شود، در 2بخش بهترین فیلم و بهترین 
فیلمنامه برگزیده شد. مجله فیلمنامه‌نویسی فیلم نگار 
نیز در شماره‌۲۱۸ خود این فیلم را به‌عنوان محبوب‌ترین 
فیلمنامه سی‌و‌نهمین جشنواره فیلم فجر به انتخاب 
منتقدان این مجله معرفی کرد. همچنین این فیلم بهترین 
فیلم سی‌و‌نهمین دوره جشنواره فجر از نگاه منتقدان 
سینما شد. شاکردوست در این فیلم نقش زن جوانی به 
نام »تی‌تی« را بازی می‌کند که از نظر اطرافیانش کمی 
شیرین‌عقل است و با اجاره‌دادن رحمش به خانواده‌هایی که 
بچه‌دار نمی‌شوند، می‌خواهد به جهان کمک کند. تی‌تی در 

بیمارستانی که به‌عنوان نظافتچی کار می‌کند، با یک استاد 
فیزیک )با بازی پارسا پیروزفر( آشنا می‌شود و آشنایی این 
دو حوادث بعدی را رقم می‌زند. شاکردوست موفق می‌شود 
شخصیت تی‌تی را به مخاطب بباوراند و با استفاده درست 
از لهجه شمالی شمایل دختری خوش‌قلب را ترسیم کند. 
تی‌تی انتخاب کرده که در زندگی به آدم‌ها خوبی کند؛ برای 
او مهم نیست که آدم‌ها ممکن است از خوبی او سوءاستفاده 
کنند. او آنقدر به خوبی‌کردن باور دارد که فقط به فکر 
کنش خودش است، نه واکنش اطرافیانش. فضای ملودرام 
و فانتزی فیلم باعث شده که این فیلم تجربه‌ای خاص در 
سینمای ایران ـ که به کمدی و فیلم اجتماعی مبتلاست 
ـ باشد. در کنار پیروزفر و شاکردوست، هوتن شکیبا دیگر 

بازیگر »تی‌تی« است که اتفاقا او هم در ابلق حضور دارد.

»ابلق« در سی‌و‌نهمین دوره جشنواره فیلم فجر حضور 
داشت و سیمرغ بلورین بهترین فیلم از نگاه تماشاگران 
را به‌دست آورد. این فیلم دومین همکاری نرگس آبیار 
با هوتن شکیبا و الناز شاکردوست پس از »شبی که ماه 

کامل شد« است. 
نخستین واکنش‌ها به »ابلق« پس از نمایش در جشنواره 
این بود که این فیلم تحت‌تأثیر جنبش »من هم« است. به 
اعتقاد برخی‌ها، این رابطه با یک جنبش زنانه عیب تلقی 
می‌شد و عده‌ای دیگر آن را حسن فیلم می‌دانستند. به 
هر حال، این انتخاب فیلمساز بوده که چنین داستان و 
موقعیتی را برگزیند و روایت خود را از دل آن به تماشاگر 
عرضه کند. آبیار درباره این فیلم گفته: »این فیلم صدای 
فروخورده همه آدم‌ها به‌خصوص زنان در شرایطی است که 
جامعه به آنها تحمیل می‌کند. امیدوارم زمانی برسد که 
فریاد عدالت‌خواهی مخفی نماند، کتمان نشود و صدایمان 

را بلند بکنیم برای اینکه حقیقت را ببینیم.« 
هوشنگ گلمکانی، منتقد سینما، درباره این فیلم نوشته: 
»نرگس آبیار باز هم‌ گام بلند دیگری برداشته است؛ بلندتر 
از فیلم بلندپروازانه قبلی‌اش. ابلق فیلمی تکان‌دهنده و 

تأثیرگذار است با یک کارگردانی ماهرانه و پرزحمت و 
بازی‌های چشمگیر. هرچند که به دلایلی شخصی، من 
نفس را همچنان بیشتر دوست دارم.« همچنین مسعود 
فراستی درباره ابلق چنین اظهارنظر کرده است: »فیلم ابلق 
داستان ندارد و شخصی به شخصی نظر دارد و ظاهرا فیلم 
درباره جنبش اخیر مد شده در اروپا به نام »می تو« است اما 

در فیلم بیشتر »یو تو« است.«
شاکردوست در این فیلم در نقش راحله متقاعدکننده 
است و در نقشی کاملا متفاوت از »تی‌تی« ظاهر شده 
است. به هر حال، تماشاگر سینما ‌این روزها 2بازی خوب 
 از الناز شاکردوست روی پرده می‌بیند و متوجه توانایی او 
در بازی در نقش‌های متفاوت می‌شود که چند سالی است 

در کارنامه شاکردوست جلب توجه می‌کنند.‌

نمایشگاه 
نقاشی احمدی 

آخر این هفته دومین 
نقاشی‌های  نمایشگاه 
احمدرضا احمدی باعنوان 
»لکه‌ای از عمر بر دیوار بود« 

در گالری اُ افتتاح می‌شود.
به گزارش همشهری، گالری 
اُ با انتشار تصویری از این 
شاعر در حال نقاشی در 
آتلیه خود این خبر را منتشر 

کرد.
اولین نمایشگاه نقاشی 
احمدرضا احمدی با عنوان 
»هزار اقاقیا در چشمان تو 
هیچ بود« اردیبهشت‌ماه 
سال 97در گالری کاما برگزار 
شد. آثار نخستین نمایشگاه 
احمدی با تکنیک آبرنگ 
و جوهر رنگی خلق شده و 
عنوان آن نمایشگاه از شعر 
معروف این شاعر گرفته 

شده بود.
در این نمایشگاه نیز اکثر 
آثار با تکنیک آبرنگ خلق 
شده‌اند و نام نمایشگاه از 
روی کتابی با همین عنوان از 

احمدی انتخاب شده است.
نمایشگاه نقاشی »لکه‌ای 
از عمر بر دیوار بود « جمعه 
این هفته 11شهریور افتتاح 
و تا سه‌شنبه ۲۲ شهریور در 

گالری اُ ادامه دارد.

 آخرین 
اثر درودی 

جمعه ۱۱ شهریور‌ماه همزمان 
با روز تولد 86سالگی ایران 
درودی از آخرین نقاشی 
این نقاش فقید رونمایی 

می‌شود.
به گزارش همشهری، 
مؤسسه ایراندخت درودی 
با همکاری موزه بانک ملی 
ایران، مراسم گرامیداشت 
ایران درودی را همراه با 
رونمایی از آخرین اثر ناتمام، 
سه‌پایه نقاشی و صندلی کار 

این هنرمند برگزار می‌کند.
این اثر ناتمام در روزهای 
پایانی عمر ایرانی درودی 
و زمانی که او به بیماری 
 کرونا مبتلا بوده، نقاشی

شده است.
ایران دوردی، پس از تحمل 
 3ماه بیماری و مبارزه
با آن ۷ آبان‌ماه ۱۴۰۰ 

درگذشت.
مراسم تولد ۸۶ سالگی 
ایران درودی جمعه ۱۱ 
شهریورماه در موزه بانک 

ملی ایران برگزار می‌شود.

وضعیت 
سلامتی کاسبی 

فرزند محمد کاسبی 
از ترخیص پدرش از 

بیمارستان خبر داد.
یلدا کاسبی در گفت‌وگویی 
با ایسنا خاطرنشان کرد: 
پدرم روز شنبه ـ پنجم 
شهریور‌ماه ـ پس از ۱۸ روز 
 بستری شدن در بخش
آی سی یو بیمارستان 
عرفان به منزل منتقل شدند 
و هم‌اکنون همچنان تحت 

درمان هستند.
وی درباره ادامه درمان 
محمد کاسبی و بهبود 
وضعیت قلب این هنرمند 
هم گفت: پزشک معالج پدر، 
دکتر بابک شریف کاشانی 
ابراز امیدواری کردند که 
اگر وضعیت قلب تا یک‌ماه 
آینده به شکل پایدار ادامه 
پیدا کند، می‌توانند برای 

باتری قلب اقدام کنند.
یلدا کاسبی اظهار کرد: 
هم‌اکنون خداراشکر فعلا 
وضعیت قلب و ریه پایدار 
است که امیدوارم این شرایط 
ادامه پیدا کند. از طرفی پدر 
نیاز به فیزیوتراپ دارند که 
هر روز به منزل می‌آید و کار 
فیزیوتراپی ایشان را انجام 
می‌دهند. ان‌شاءالله به‌زودی 
شاهد بهبودی کامل باشیم. 
از مردم می‌خواهم همچنان 

برای پدر دعا کنند.
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ابلق؛ تحت‌تأثیر یک جنبش زنانهتی‌تی؛ ملودرام فانتزی


